СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2012 года                                                                                            №446

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в собственность

Российской Федерации

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования  Тихорецкий район, утвержденным решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года
№ 60, протокол № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район,

РЕШИЛ:

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий в собственность Российской Федерации согласно
приложению.

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.Н. Серый

ПРИЛОЖЕНИЕ

                           УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 29.03.2012 г.  № 446

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,
переданного безвозмездно в собственность

Российской Федерации
№
п/п

Наименование
имущества

Месторасположение
имущества

Характеристики имущества

1. 2. 3. 4.

1. Нежилые помещения,
номера на поэтажном
плане № 22-25, 29-32

Краснодарский край,
Тихорецкий район, поселок

Малороссийский,
ул.Мичурина, 1-Д

литер А,
общая площадь
68,7 кв.метров

2. Нежилое помещение

(помещение № 28)
Краснодарский край,
Тихорецкий район,
поселок Парковый,

ул.Дружбы, 8

литер А,
общая площадь
67,4 кв.метров

Начальник управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                              Г.П.Грузина